
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                 

                                                          18.03.2024 г. №  19 

 

                                                      с.Тальменка 

 

О внесении изменений в постановление № 117 от 10.11.2020 года 

«О создании комиссии по жилищным вопросам Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области» 

 

          В связи с изменением кадрового состава, администрация Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения  в постановление № 117 от 10.11.2020 г. «О создании 

комиссии по жилищным вопросам Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области» 

2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:  

Состав комиссии по жилищным вопросам Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области: 

Председатель комиссии: 

-  Кустов Сергей Михайлович,  и.о.главы Тальменского сельсовета 

Заместитель председателя комиссии: 

 -  Лоханова Марина Евсеевна, специалист Тальменского сельсовета 

Секретарь комиссии: 

 - Захарова Елена Анатольевна, специалист Тальменского сельсовета 

Члены комиссии:  

- Федянина Анастасия Алексеевна, специалист по социальной работе 

- Дуликов Василий Васильевич, директор МКУК ТДЦ «Берегиня» 

3. Обнародовать  настоящее постановление на сайте Тальменского сельсовета.  

4. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.главы Тальменского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области        С.М.Кустов 


